
UCHWAŁA NR XLVIII/394/2022 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Uchwały Nr V/28/90 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 29 października 1990 r. 
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” 
w ten sposób, że jako przedstawiciela do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych” wyznacza się Sekretarza Gminy Kleszczewo, w związku z tym treść § 2 Uchwały przybiera 
następujące brzmienie: 

„§ 2. Przedstawicielem Gminy Kleszczewo w Stowarzyszeniu „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia 
i Studiów Samorządowych” wyznacza się Sekretarza Gminy Kleszczewo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4929ACE1-C725-4063-B697-B1C4DEBF7C35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLVIII/394/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zgodnie z § 8 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych” w Poznaniu organ stanowiący danej jednostki samorządu terytorialnego ustanawia 
przedstawiciela, za pomocą, którego jednostka ta będzie działać w Stowarzyszeniu. Uchwałą Nr V/28/90 
Rada Gminy w Kleszczewie z dnia 29 października 1990r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 
„Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” wyznaczyła jako przedstawiciela Gminy 
Kleszczewo Sekretarza Gminy – Panią Genowefę Przepiórę. 

W związku z zakończeniem pracy zawodowej w/w zachodzi konieczność wyznaczenia nowego 
przedstawiciela Gminy Kleszczewo w Stowarzyszeniu „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych” w Poznaniu, którym będzie Sekretarz Gminy Kleszczewo. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4929ACE1-C725-4063-B697-B1C4DEBF7C35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



